. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . - 19 482 PLN

W tym: [% ] Wart. [PLN]
Konieczne naprawy -84,0 -19 482

Wartość rynkowa brutto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona na miesiąc marzec 2023 roku 
wynosi:

3100 PLN  

(słownie: trzy tysiące sto złotych)
w tym VAT (23,0%) 579,67 PLN

Wartość określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych z bazy pojazdów "Komputerowego Systemu INFO-EKSPERT" na III-
2023 zaakceptowanych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu.